様式第４号（第７条関係）

令和５年度愛媛県企業合宿型ワーケーション定着促進事業費補助事業
変更承認申請書

年　　月　　日

　愛媛県知事　　　　　　　　　様

住　　　  所
                                            商号又は名称
                                          　代表者職氏名

　　　　年　　月　　日付け愛媛県指令　　第　　　号をもって交付決定通知があった標記事業について、次のとおり変更したいので、令和５年度愛媛県企業合宿型ワーケーション定着促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

（注）変更の内容については、変更前と変更後を比較できるように表示するとともに、必要な書類を添付すること。

	本件責任者（職氏名・連絡先）

	　　担当者（職氏名・連絡先）

[bookmark: _GoBack]